Signum domini flenrici serenissimi imp. augusti ().

Henricus ( 9) cancellarius vice Everardi episcopi archicancellarii recognovi .

Actum anno dominicae incarnationis MXIV (h ) . Indictione XII . anno domini

Henrici ( ) imperatoris augusti regnantis XII. imperii vero ejus .... ( ).

Actum Veronae feliciter. Amen .

Lezioni varianti che il dott . Carlo Cipolla trasse dal Codice del secolo XVII , Privilegia , f. 25-6 ,

N.790 , della Biblioteca Capitolare di Verona :

( a ) ecclesine fidelium nostrorumque ; ( b ) peticione domni Hileprandi ; ( C ) Gardensi ; ( d ) Notkerius;

( P) praescriptio fuit ; f, Signum dumni Heinrici serenissimi et inrictissimi imperatoris augusti ;

19 Heinricus ; h ; domni incarnacionis MXIIII ; ( 2 ) domni Hrinrici ; ( 1 , eius I.

101 1 , 2 Febbraio . Orso vescovo di Padova conferma al monastero di S. Giu

stina la proprietà ilei beni.

Estratto dell'anno 1294 nell'Archivio Corona del Museo Civico al N. 1554 ; e BRUNACCI da una

copia dell'anno 1274. )

!

In noinine domini nostri Ieshu Christi. Anno incarnacionis ejus MXIIII. re

gnante dompno nostro Henrico inclito rege anno X imperii ejus anno primo mense

februarii die secundo indictione XII . Ego Urso episcopus Dei gracia Patavensis do

namus et confirmamus ad monasterium sancte Iustine virginis et sancti Prosdocimi

et sancti Benedicti confessoris Christi, non multum longe a civitate Patavii. ubi cor

pora sanctorum requiescunt. pro laude sanctorumque eis pro presenti. preterito et

futuro suprascripti imperatore nostro Henrico atque duces nostros. et clero ac po

pulo . ut omnes fideliter vivant in Christo per quem cui serviunt, ut dignum est . co

ronentur in celum . ubi et nos miseris peccatoris clerus populusque atque propinqui

aliquantulum portiunculam habere possimus. ubi omnes magni consistunt. Deo con

cedente damus et confirmamus ad ipsam ecclesiam sancte Iustine et sancti Prosdo

cimi atque sancti Benedicti confessoris Christi. in primis ecclesia sancti Angeli prope

suprascripti monasterii cum casis et massariciis. cum rebus qui ibidem pertinet cum

loco qui dicitur Pratonovo et terris cum vineis qui dicitur Rudena. braido mona

chorum . Et molinos III in fluvio Rodrone. et ecclesia sanctorum archangelorum que

est constructa foris civitate Patavi in loco qui dicitur Vancio cum suis finibus. et

terra que vocatur Senedo cum suis finibus. cum terratico. decimis. et ecclesiam sancti

Martini que est edificata in loco ubi dicitur prope pede castro Montesilice cum casis